
 
 

DECYZJA Nr 401/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

w sprawie utworzenia Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu  
„Developing a Graduate Employability Skills App (GES App)” 

w ramach KA2 STRATEGIC PARTNERSHIP PROJECT” 
 
 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

- postanawia się, co następuje:  
§ 1. 

 
W UKSW tworzy się Zespół Zadaniowy ds. realizacji projektu pt. „ Developing a Graduate Employability 

Skills App (GES App)” w ramach KA2 STRATEGIC PARTNERSHIP PROJECT”. 

 
 

§ 2. 
 
W skład Zespołu Zadaniowego wchodzą: 

 

1. dr Ewa Topolewska-Siedzik - kierownik zespołu 

Zadania:  
- kierowanie zespołem, 

- prace administracyjne związane z realizacją projektu,   
- praca nad pierwszym, drugim, trzecim i czwartym, piątym, szóstym, siódmym i ósmym efektami 

pracy intelektualnej projektu (1st, 2nd, 3rd, 4th, 5th, 6th, 7th and 8th Intelectual outputs),  
- udział w działaniach związanych z uczeniem się/nauczaniem/szkoleniami oraz wydarzeniami 

multiplikacyjnymi (learning/teaching/training activities and multiplier event), zgodnie z zakresem 

obowiązków członka projektu. 

 

2. mgr Ewa Skimina - członek zespołu 

Zadania:  
- praca nad pierwszym, drugim, trzecim i czwartym, piątym, szóstym, siódmym i ósmym efektami 

pracy intelektualnej projektu (1st, 2nd, 3rd, 4th, 5th, 6th, 7th and 8th Intelectual outputs),  
- udział w działaniach związanych z uczeniem się/nauczaniem/szkoleniami oraz wydarzeniami 

multiplikacyjnymi (learning/teaching/training activities and multiplier event), zgodnie z zakresem 

obowiązków członka projektu. 

3. mgr Klaudia Ponikiewska - członek zespołu 

Zadania:  
- praca nad pierwszym, drugim, czwartym, szóstym i siódmym efektami pracy intelektualnej projektu 

(1st, 2nd, 4th, 6th and 7th Intelectual outputs),  
- udział w działaniach związanych z uczeniem się/nauczaniem/szkoleniami oraz wydarzeniami 

multiplikacyjnymi (learning/teaching/training activities and multiplier event), zgodnie z zakresem 

obowiązków członka projektu.



 

4. mgr Katarzyna Kwiatkowska - członek zespołu 

Zadania:  
- praca nad trzecim i czwartym, piątym, szóstym, siódmym i ósmym efektami pracy intelektualnej 

projektu (3rd, 4th, 5th, 6th, 7th and 8th Intelectual outputs),  
- udział w działaniach związanych z uczeniem się/nauczaniem/szkoleniami oraz wydarzeniami 

multiplikacyjnymi (learning/teaching/training activities and multiplier event), zgodnie z zakresem 

obowiązków członka projektu. 

 

5. mgr Bartosz Jasiński - członek zespołu 

Zadania:  
- praca nad drugim, czwartym, piątym, szóstym, siódmym i ósmym efektami pracy intelektualnej 

projektu (2nd, 4th, 5th, 6th, 7th and 8th Intelectual outputs),  
- udział w działaniach związanych z uczeniem się/nauczaniem/szkoleniami oraz wydarzeniami 

multiplikacyjnymi (learning/teaching/training activities and multiplier event), zgodnie z zakresem 

obowiązków członka projektu. 

 
6. mgr Marta Pokorska - specjalista ds. administracyjnych  

Zadania: zgodnie z zakresem obowiązków członka projektu. 

 

7. mgr Ewa Jawasreh - specjalista ds. finansów  
Zadania: zgodnie z zakresem obowiązków członka projektu. 

 

8. mgr Kinga Warchoł - osoba odpowiedzialna za rozliczenia księgowe 

Zadania: zgodnie z zakresem obowiązków członka projektu. 

 

§ 3. 
 

Koordynator projektu kieruje pracą Zespołu Zadaniowego oraz wydaje członkom zespołu zadaniowego 

polecenia czynności nieobjętych zakresem ich obowiązków, a pozostających w związku z nimi. 

 

§ 4. 
 

Nadzór nad działaniem Zespołu Zadaniowego sprawuje Dziekan Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej. 

 

§ 5. 
 

Traci moc Decyzja nr 13/2020 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej z dnia  30 marca 2020 

r. w sprawie utworzenia Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu „Developing a Graduate Employability 

Skills App (GES App)” w ramach KA2 STRATEGIC PARTNERSHIP PROJECT”. 
 
 

§ 6. 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.09.2020 r. 

 

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


